

สรุปราคาก่อสร้าง

ราคาการก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมคอสระพานถนนสายบ้านนางพร้อม

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ต.ถ้ำใหญ่

ประมาณราคาโดย นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง วันที่ 26 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย X·F	ราคากลาง
1	งานชุดหรือมิวจราจร AC เดิม	ตร.ม.	12.00	11.80	141.60	1.4019	16.54	198.51
2	งานดินตัด	ลบม.	48.00	22.24	1,067.52	1.4019	31.18	1,496.56
3	งานแผ่นพื้น	เมตร	30.00	110.00	3,300.00	1.4019	154.21	4,626.27
4	งานหินใหญ่ 15-30 ซม.	ลบม.	86.60	250.00	21,650.00	1.4019	350.48	30,351.14
5	งานหินคลุก	ลบม.	4.80	527.00	2,529.60	1.4019	738.80	3,546.25
6	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	16.00	310.87	4,973.97	1.4019	435.81	6,973.01
7	เครื่องจักร(แบคโฮ)	ชม.	8.00	1500.00	12,000.00	-	0.00	12,000.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				45,662.69			59,191.73
	ประมาณราคาซ่อมแซม							59,000.00

ค่าเฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร

4916.67 บาท/ตร.ม.

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

45,662.69

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.4019

5 บัญชีประชาสัมพันธ์โครงการ

=

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

59,000

บาท

วงเงินงบประมาณ (ห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

59,000

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญจงศักดิ์ ศรีปรางค์)

ว่าที่ ร.ต.....กรรมการ

(จรวาย โมสิโก)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย)